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Denne veiledningen er beregnet på Fisher & Paykel Vitera™ ansiktsdekkende maske til bruk på flere pasienter på sykehus eller i et annet klinisk miljø 
hvor enheten må desinfiseres/steriliseres mellom pasienter. Hvis du er eneste bruker av masken hjemme, kan du se instruksjonene for masken under 
“Rengjøring av masken hjemme”. 
Merk: Bare Vitera-maskekomponentene som er angitt i tabellen nedenfor, er validert i henhold til disse instruksjonene for reprosessering mellom pasienter
 

Maskekomponenter

Disse delene skal 
byttes ut med nye deler 

mellom hver pasient

Varmedesinfisering
I tråd med EN ISO 15883 er usikkerhetsområdet  

for desinfiseringstemperaturen -0 °C til +5 °C Kjemisk desinfisering Sterilisering

Validert  
antall sykluser1 min ved 90 °C (194 °F)

10 min ved 80 °C 
(176 °F)

30 min ved 75 °C 
(167 °F)

CIDEX® OPA1, MetriCide™ 
OPA Plus2 eller 

Rapicide® OPA/283. Sterrad®4. 

F&P Vitera ansiktsdekkende maske Albuekobling    - - 20

F&P Vitera-hodestopper    - - 20

Validerte prosedyrer for desinfisering og sterilisering

Brukssted Fjern alt grovt smuss på masken ved å tørke av eller skylle i drikkevann.

Demontering Demonter masken i henhold til til instruksjonene under Demontering for rengjøring og Avansert demontering/montering som finnes i veiledningen for bruk og stell for Vitera.

Rengjøring

Masker skal alltid rengjøres ordentlig før videre reprosessering skjer. Hvis ikke, kan dette resultere i ineffektiv desinfisering/sterilisering.

Rengjøring av masken

Legg i bløt alle vaskbare deler av masken i en løsning av mildt alkalisk, anionisk rengjøringsmiddel, f.eks. Alconox5, i henhold til produsentens instruksjoner (ved 1 % 
konsentrasjon og 50 °C i 10 min). Sjekk at det ikke finnes noen luftbobler på enhetens overflate. Bruk en myk, ikke-metallisk børste (f.eks. middels hard tannbørste) 
til å pusse maskedelene grundig til de er synlig rene, men ikke i mindre enn 10 sekunder. Vær spesielt oppmerksom på sprekker, hulrom og hjørner, for eksempel 
mellom silikonforseglingen og plasthuset. Skyll ved å senke i 5 liter demineralisert vann og bevege frem og tilbake i minst 10 sekunder. Gjenta skyllingen.

Rengjøre 
hodestroppene

Bløtlegg hodestroppene i en løsning av mildt alkalisk, anionisk rengjøringsmiddel, f.eks. Alconox, i henhold til produsentens instruksjoner (ved 1 % konsentrasjon 
og 50 °C i 10 min). Sjekk at det ikke finnes noen luftbobler på enhetens overflate. Bruk en myk, ikke-metallisk børste (f.eks. middels hard tannbørste) til å pusse 
hodestroppene og klipsene grundig til de er synlig rene, men minst i 30 sekunder. Vær spesielt oppmerksom på sprekker, hulrom og hjørner. Skyll under rennende 
vann i minst 30 sekunder mens du jevnlig vrir opp stoffet. Senk ned i 5 liter demineralisert vann, og beveg frem og tilbake i minst 30 sekunder. Gjenta 
nedsenkningen. Gjenta nedsenkningen etter behov for å sørge for at alle såperester er fjernet.

Tørking Sørg for at maskens komponenter er ordentlig tørre før du fortsetter ved å la dem lufttørke utenfor direkte sollys. Hvis du ikke gjør dette, kan det resultere i ineffektiv desinfisering/
sterilisering.



Vitera er et varemerke for Fisher & Paykel Healthcare.
For patentinformasjon kan du se www.fphcare.com/ip

1. Produkt fra Advanced Sterilization Products, avdeling for Ethicon Inc., et Johnson & Johnson-selskap.
2. Produkt fra Metrex™ Research, LLC.
3. Produkt fra Medivators Inc.
4. Produkt fra Advanced Sterilization Products, avdeling for Ethicon Inc., et Johnson & Johnson-selskap.
5. Produkt fra Alconox Inc.
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Desinfisering eller sterilisering

Varmedesinfisering Kjemisk desinfisering Sterilisering

For alle komponenter som kan reprosesseres:

Kjør gjennom en desinfiseringssyklus i en automatisk 
vaske-/desinfiseringsmaskin ved hjelp av tid-/
temperaturkombinasjonene vist på forsiden av denne 
veiledningen. Disse tid-/temperaturkombinasjonene 
er i samsvar med EN ISO 15883 og er tilsvarende med 
tanke på kjent varmeinaktiveringskinetikk for vegetative 
mikroorganismer, som oppfyller A0 på 600.

- -

Tørking La alle komponentene lufttørke utenfor direkte sollys.

Inspeksjon Før hver bruk må masken kontrolleres for skader. Hvis det er synlige skader på en maskekomponent, skal komponenten kasseres og byttes ut. Etter rengjøring kan det oppstå noe misfarging. 
Dette er akseptabelt.

Remontering Monter masken igjen i henhold til til instruksjonene under Montering av masken og Avansert demontering/montering som finnes i veiledningen for bruk og stell for Vitera.

Oppbevaring Sørg for at masken er helt tørr før den legges til oppbevaring. Oppbevares under rene forhold, utenfor direkte sollys. Lagringstemperatur: -20 °C til 50 °C (-4 °F til 122 °F).

Generelle advarsler 
og forsiktighetsregler

Instruksjonene ovenfor er validert til å være egnet for klargjøring av maskene til gjenbruk. Fisher & Paykel Healthcare anbefaler ikke avvik fra den anbefalte fremgangsmåten 
for reprosessering. Følgende handlinger kan svekke eller skade masken og forkorte levetiden:
• Ikke bruk strykejern på hodestroppen
• Ikke rengjør masken med produkter som inneholder alkohol, antibakterielle eller antiseptiske midler, blekemiddel, klor eller fuktighetskrem
• Ikke vask masken i oppvaskmaskin. 

NB! Hvis Fisher & Paykel Healthcare-masken svekkes eller sprekker, må du slutte å bruke den og umiddelbart skifte den ut.


